2.

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»    (АО «ДРСК»)

Протокол № 656/УТПиР-ВП
Заседания закупочной комиссии о признании открытого электронного запроса предложений на право заключения договора:
«Подключение к единой многофункциональной телекоммуникационной сети (ЕМТС) г. Хабаровска для работы в единой городской автоматизированной системе инженерных коммуникаций»,  несостоявшимся

	г. Благовещенск
ЕИС 31603818555
	«02» августа  2016

[bookmark: _GoBack]СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений  «Подключение к единой многофункциональной телекоммуникационной сети (ЕМТС) г. Хабаровска для работы в единой городской автоматизированной системе инженерных коммуникаций», закупка 1196  ГКПЗ 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:   члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
Признать открытый электронный запрос предложений  «Подключение к единой многофункциональной телекоммуникационной сети (ЕМТС) г. Хабаровска для работы в единой городской автоматизированной системе инженерных коммуникаций» несостоявшимся на основании п. 7.7.11.2 Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК», так как после проведенной отборочной стадии ни осталась, ни одной заявки  соответствующих требованиям Документации о закупке.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»

М.Г.Елисеева

	Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru

Страница 2 из 1

image1.jpeg